ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

DELIBERA N. 127 DEL 18 DICEMBRE 2018

SERVIZIO PAGOPA: REVOCA INCARICO POPSO - ATTIVAZIONE ITALRISCOSSIONI

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **18/12/2018**, presenti i Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè

Dott. Geol. Egidio De Maron

Dott. Geol. Amedeo Dordi

Dott, Geol. Nicoletta Dotti

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Cristina Iarabek

Dott. Geol. Roberto Perotti

Dott. Geol. Luca Pizzi

Assenti:

Dott. Geol. Sergio Perdiceni Dott. Geol. Bruno Quadrio

- illustrata la convenzione con Italriscossioni srl già sottoscritta dal CNG
- evidenziato il pacchetto di servizi descritti nel preventivo di Italriscossioni srl, quali una serie di voci particolarmente utili per la funzionalità e la gestione dei pagamenti all'Ordine, quale, ad esempio, un Servizio di Assistenza Dedicata, sia per gli Iscritti sia per gli Uffici di Segreteria
- confrontando i servizi offerti dall'istituto di credito Banca Popolare di Sondrio e i costi previsti, in un'ottica di un rapporto qualità/costi

DELIBERA

Con voto unanime di tutti i presenti

Il Consiglio, decide all'unanimità di revocare la DELIBERA 112/2018 ed affidare ad Italriscossioni srl il servizio per la gestione e rendicontazione delle quote di iscrizione in ambito sistema PagoPa